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11 §
Sosiaaliohjaajan viran täyttäminen, vammaisten sosiaalityö, työ-
avain SOTEPE-01-701-24

HEL 2024-016729 T 01 01 01 01

Päätös

Vammaisten sosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuk-
sen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella sosionomi Katri 
Kellosaaren sosiaaliohjaajan vakituiseen virkaan (vakanssinumero 
036764, toimintayksikkö 395400, työpiste 100010) 1.3.2025 lukien 
2968,27 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. 
Virkasuhde (ei vakanssinumeroa, toimintayksikkö 395400, työpiste 
100010) alkaa määräaikaisena ajalla 1.1.-28.2.2025 aiemman viranhal-
tijan vuosiloman aikana.

Koeaikaa ei aseteta.

Työterveyshuollon selvitystä ei tarvitse esittää.

Mikäli virkaan otettu ei ota virkaa vastaan, raukeaa virkaanotto ilman 
erillistä päätöstä.

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka tulee avoimeksi 1.3.2025 viranhaltijan irtisanou-
duttua. Virkasuhde alkaa määräaikaisena ajalla 1.1.-28.2.2025 aiem-
man viranhaltijan vuosiloman aikana.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaaliohjaajan 
virkaan ottaa vammaisten sosiaalityön päällikkö.

Sosiaaliohjaajan tehtäviin kuuluu vammaispalvelulain ja sosiaalihuolto-
lain mukaisen liikkumisen tuen hakemusten käsittely sekä asiakkaiden 
neuvonta ja ohjaus.

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilölain (817/2015) 8 §:n mukainen sosiaalialalle soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi, geronomi, kuntoutuksen ohjaa-
ja).

Tehtävässä edellytetään rekisteröitymistä Valviran ammattihenkilöiden 
keskusrekisteriin.
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Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä 
kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutus-
taitoja, itsenäistä työotetta sekä kykyä liikkuvaan työhön.  

Tehtävää täytettäessä luettiin eduksi kokemus työskentelystä toiminta-
kyvyltään alentuneiden henkilöiden kanssa.  

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 036764) on ollut julkisesti haet-
tavana 28.10.2024 – 15.11.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalve-
lun sisäisessä ja ulkoisessa haussa, TE-palveluiden internet-sivulla se-
kä Duunitori ja Jobly -palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti 155 hakijaa. Neljä hakijaa peruutti ha-
kemuksensa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liit-
teenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on 114 hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, ********** 
ja Katri Kellosaari.

********** ja Katri Kellosaari haastateltiin 22.11.2024. ********** haasta-
teltiin 27.11.2024. Haastattelijoina toimivat johtava sosiaalityöntekijä 
Jarmo Salminen ja sosiaaliohjaaja Jonna Karikoski.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK). Lisäksi hän on suoritta-
nut lähihoitajan tutkinnon. Hän on työskennellyt vuodesta 2021 alkaen 
lokakuuhun v. 2024 asti sosiaaliohjaajana Helsingin kaupungilla lapsi-
perheiden sosiaaliohjauksessa. Sitä ennen hän toimi vuoden ja 7 kuu-
kauden ajan perheohjaajana Humana Avopalveluissa. Tätä aiemmin 
hän on työskennellyt useita jaksoja ohjaajan, palveluohjaajan ja asumi-
sohjaajan tehtävissä mm. Helsingin ja Vantaan kaupunkien palveluk-
sessa, yhteensä yli kolmen vuoden ajan.

********** on koulutukseltaan geronomi (AMK). Lisäksi hän on suoritta-
nut lähihoitajan tutkinnon. Hän on työskennellyt vuoden 2022 marras-
kuusta alkaen Vantaan-Keravan hyvinvointialueella ensin palveluohjaa-
jana ja sitten geronomina. Sitä ennen hän toimi vuosina 2018 – 2022 
sosiaaliohjaajana Helsingin kaupungilla useassa ikäihmisten palveluyk-
sikössä, yhteensä yli kahden vuoden ajan. Lisäksi hänellä on yli 5 vuo-
den työkokemus erilaisista lähihoitajan koulutusta vaativista tehtävistä 
sekä Helsingin kaupungin että muiden työnantajien palveluksessa.
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********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK). Hän on vuoden 2024 
elokuusta alkaen työskennellyt ohjaajana Lyhty ry:n oppimisyksikössä. 
Sitä ennen hän on toiminut kuraattorina Helsingin kaupungilla erityisen 
tuen oppilaitoksessa. Vuodesta 2020 vuoteen 2023 Markkula työsken-
teli kolmen ja puolen vuoden ajan palveluohjaajana Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen vammaispalveluissa. Hänellä on aiempaa  varhais-
kasvatuksen sosionomin työkokemusta vuosilta 2019-2020 Ypäjän 
kunnan palveluksessa.

Katri Kellosaari on koulutukseltaan sosionomi (AMK). Lisäksi hän on 
suorittanut lähihoitajan tutkinnon. Hän on työskennellyt vuoden 2023 
marraskuusta alkaen hoivapaikkakoordinaattorina Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen keskitetyssä asiakasohjauspalve-
lussa. Tätä ennen hän toimi Helsingin kaupungilla asumisen tuen yksi-
kön sosiaaliohjaajana ja yli viiden vuoden ajan sosiaaliohjaajana Laak-
son sairaalassa. Hänellä on sosiaaliohjaajan työkokemusta Helsingin 
kaupungin palveluksessa myös mm. Koskelan palvelukeskuksessa 
vuosien 2016 – 2018 ajalta.

Kaikilla haastatelluilla oli tehtävään vaadittava koulutus,  valmius liikku-
vaan työhön sekä kokemusta toimintakyvyltään alentuneiden henkilöi-
den kanssa työskentelystä. ********** ja Katri Kellosaarella oli lisäksi 
kokemusta viranomaisroolissa tehtävästä päätöksentekotyöstä.

********** työkokemus oli joiltain osin erityisen soveltuvaa haettavana 
olleen tehtävän kannalta. Katri Kellosaarella oli kuitenkin laajasti työko-
kemusta erilaisista sosiaaliohjaajan työn kannalta olennaisista tehtävis-
tä erityisesti Helsingin toimintaympäristössä.

Toimenkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin erityistä huomiota vuoro-
vaikutustaitoihin sekä kykyyn työskennellä itsenäisesti kuljetuspalvelun 
vammaisten asiakkaiden kanssa Helsingin toimintaympäristössä. 

Hakemuksen ja haastattelun perusteella Katri Kellosaari osoitti sosiaa-
liohjaajan tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia. Katri Kellosaarella on 
erinomaiset vuorovaikutustaidot ja hän on osoittanut kykynsä työsken-
nellä itsenäisellä työotteella.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Katri Kellosaarella on parhaat edellytykset sosiaaliohjaajan 
viran tehtävien hoitamiseen vammaisten sosiaalityön eteläisessä toimi-
pisteessä.

Lisätiedot
Jarmo Salminen, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 44305

jarmo.salminen(a)hel.fi

Liitteet
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1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tove Nygård-Alanne
vammaisten sosiaalityön pääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.12.2024.


